муниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<основная общеобразовательн€ш школа }lb1 имени Б. В. Волыново>

(МБОУ <<Школа J\b 1))

от 28 января 2022r.

Приказ

Ns L,г г. Прокопьевск

о внесении изменений
в к€Lлендарный учебный график

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией

Приказываю:

1. Внести изменения в к€шендарный учебный график начаJIьного
общего образования.

2. Перенести дополнительные каникулы для первоклассников с
3 1.01 .2022 г. по 06.02.2О22 г.

3. Классным руководителям 1а (Чекалдиной н.н.), 1б (Ищенко И. В.)
уведомить родителей(законных представителей) об изменениях в
связи со сложной эпидемиологической обстановкой.

4. ответственному за сайт Подосинниковой н. Е. р€вместить нашкольном сайте прик€tз.

5, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

!иректор МБОУ <Школа Е.М. Пронякина

С приказом ознакомлены: н. н. Чекалдина
И. В. Ищенко
Н. Е. Подосинникова

о

сть
:оБ